
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số:           /QĐ-SYT       Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều động nhân lực phục vụ tại Bệnh viện dã chiến điều trị bệnh nhân 

COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật Phòng, chống bệnh truyền nhiễm ngày 21/11/2007; 

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-BCĐ ngày 05/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ đạo 

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập bệnh viện dã chiến điều trị bệnh 

nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-BCĐ ngày 06/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ đạo 

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung nội dung quy định tại 

khoản 2 Điều 1 Quyết định số 06/QĐ-BCĐ ngày 05/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ 

đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút 

Corona trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-SYT ngày 06/8/2020 của Sở Y tế Quảng 

Ngãi về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của bệnh viện dã chiến điều 

trị bệnh nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-SYT ngày 07/02/2020 của Sở Y tế Quảng 

Ngãi về việc Về việc điều động nhân viên y tế sẵn sàng phục vụ tại các cơ sở y tế 

chuyên biệt hoặc Bệnh viện dã chiến để thu dung, cách ly, theo dõi và điều trị 

người bệnh nghi nhiễm hoặc mắc bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của 

vi rút Corona gây ra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Tổ chức-Cán bộ, Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều động 21 nhân viên y tế hiện đang làm việc tại các đơn vị trực 

thuộc Sở Y tế đến làm việc tại Bệnh viện dã chiến điều trị bệnh nhân COVID-19 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (sau đây gọi tắt là Bệnh viện dã chiến) kể từ ngày 

11/8/2020 cho đến khi hoàn thành nhiệm vụ được giao; sau khi hoàn thành nhiệm 

vụ trở về đơn vị cũ công tác. 

(Có danh sách kèm theo) 



2 

 

 

 

Điều 2. Giám đốc Bệnh viện dã chiến có trách nhiệm quản lý và sử dụng các 

nhân viên y tế có tên tại Điều 1 Quyết định này phù hợp với trình độ, năng lực 

chuyên môn và chức năng, nhiệm vụ của Bệnh viện dã chiến.  

Lương, phụ cấp và các chế độ, chính sách của các nhân viên y tế có tên tại 

Điều 1 Quyết định này thực hiện theo các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

Sở Y tế; Giám đốc Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ngãi; Giám đốc Trung tâm Y tế 

huyện Bình Sơn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận:     
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (b/c); 

- Sở Nội vụ; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Mến 
 

 



DANH SÁCH 

Nhân viên y tế được điều động đến làm việc tại Bệnh viện dã chiến điều trị 

bệnh nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SYT ngày       /8/2020 của Sở Y tế) 
 

T

T 
Họ và tên  

 Trình độ 

chuyên môn  
Đơn vị hiện đang công tác  

1 Nguyễn Quốc Chinh BS CKI 
Khoa khám bệnh đa khoa, TTYT huyện 

Bình Sơn 

2 Đặng Đức Ánh Bác sĩ ĐK 
Khoa khám bệnh đa khoa, TTYT huyện 

Bình Sơn 

3 Lâm Thị Bích Hồng Bác sĩ ĐK 
Khoa Bệnh Nhiệt đới, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi 

4 Phạm Trung Hiếu Bác sĩ ĐK 
Khoa Nội Tổng hợp, BVĐK tỉnh Quảng 

Ngãi 

5 Nguyễn Thị Huyền Dược sĩ 
Khoa Dược - VTYT, TTYT huyện Bình 

Sơn 

6 
Trương Quang Hoàng 

Hậu 
Cử nhân ĐD 

Khoa HSCC-CĐ, TTYT huyện Bình 

Sơn 

7 Nguyễn Thị Cẩm Trang Cao đẳng ĐD 
Khoa HSCC-CĐ, TTYT huyện Bình 

Sơn 

8 Lê Thị Thuận Cao đẳng ĐD 
Khoa khám bệnh đa khoa, TTYT huyện 

Bình Sơn 

9 Phạm Thị Minh Phương Cao đẳng ĐD 
Khoa khám bệnh đa khoa, TTYT huyện 

Bình Sơn 

10 Phạm Ngọc Lên Cao đẳng ĐD 
Khoa HSCC-CĐ, TTYT huyện Bình 

Sơn 

11 Đinh Thanh Tùng Cử nhân ĐD 
Phòng KHTH-VTTBYT, Bệnh viện 

Tâm thần 

12 Ngô Thị Bé Thanh Cao đẳng HS 
Khoa Nội TH - Bệnh nhiệt đới, TTYT 

huyện Bình Sơn 

13 Mai Thị Trang 
KTV Xét 

nghiệm 

Khoa Xét nghiệm, TTYT huyện Bình 

Sơn 

14 Đỗ Thế Công KTV CĐHA 
Khoa Chẩn đoán hình ảnh, BVĐK tỉnh 

Quảng Ngãi 

15 Nguyễn Thị Mộng Cầm Y sỹ 
Khoa Nội TH - Bệnh nhiệt đới, TTYT 

huyện Bình Sơn 

16 Võ Triệu Vũ Kỹ sư BVĐK tỉnh Quảng Ngãi 

17 Nguyễn Bá Hoàng Lái xe 
Bệnh viện Lao và Bệnh phổi tỉnh Quảng 

Ngãi 

18 Nguyễn Thị Tính Hộ lý 
Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn, TTYT 

huyện Bình Sơn 

19 Đoàn Thanh Hùng Bảo vệ 
Phòng Tổ chức - Hành chính, TTYT 

huyện Bình Sơn 

20 Võ Hoàng Hải Bảo vệ 
Phòng Tổ chức - Hành chính, TTYT 

huyện Bình Sơn 

21 Bùi Trung Hiếu Bảo vệ Phòng TC-HC, TTYT huyện Bình Sơn 



4 

 

 

 

 


		2020-08-08T08:12:57+0700


		2020-08-08T08:44:11+0700


		2020-08-08T08:44:11+0700


		2020-08-08T08:44:11+0700




